王債券於二零一三年十一
月十三日至二零一四年四
月十三日累計之利息總額
約人民幣15,130,000元（相
當於約18,760,000港元）；
(b) 10.00厘中國粗糧王債
券於二零一三年十一月
十三日至二零一四年四月
十三日累計之利息總額約
人民幣21,610,000元（相當
於約26,800,000港元）；及
(c)餘款用於中國粗糧王根
據10.00厘中國粗糧王債券
之條款及條件強制贖回部
份10.00厘中國粗糧王債券
（誠如中國粗糧王日期為二
零一四年四月十四日之公
告所披露）

9

公告日期 集資活動
籌措所得款項淨額
（概約）

所得款項淨額之
擬定用途

於本公告日期
所得款項淨額之
實際用途

二零一四年七月
二十九日

中國粗糧王公
開發售

不少於約128,600,000
港 元 及 不 多 於 約
196,700,000港元

約47,000,000港
元 用於支付將
於二零一四年十
月到期中國粗
糧王債券利息，
餘款81,600,000
港元 （根據所得
款項淨額最低金
額）將用於削減
中國粗糧王集團
債項水平及撥作
中國粗糧王集團
的一般營運資金

中國粗糧王公開發售尚未
完成

謹此提述中國粗糧王日期為二零一三年九月四日及二零一三年十月二十三日之公
告。根據主框架及認購協議，226,553,576股新的中國粗糧王股份將根據特別授權按
認購價每股中國粗糧王股份1.34港元配發及發行予Partner Shanghai（作為認購人）。
於本公告日期，該項認購尚未完成，故並無藉認購籌集得任何所得款項。

此外，謹此提述中國粗糧王日期為二零一四年三月十四日之公告，當中，中國粗糧
王宣佈（其中包括）建議根據特別授權按每股中國粗糧王股份0.60港元之價格配售最
多265,210,000股公司股份。誠如中國粗糧王於二零一四年四月二十八日所宣佈，中
國粗糧王與配售代理已基於當時市況而終止該項配售。

10

股權架構之變動

(1) 下表說明於本公告日期及緊隨完成後之中國粗糧王股權架構（假設由本公告日
期起直至完成止之中國粗糧王已發行股本並無任何變動；惟不包括發行(i)認
購股份；及(ii) 根據中國粗糧王公開發售最少數目之530,420,270股中國粗糧王
發售股份，假設於中國粗糧王公開發售之記錄日期（「記錄日期」）前並無發行
及配售中國粗糧王換股股份）﹕

   (3)
  (2) 緊隨認購事項完成後
  緊隨認購事項完成後 （假設概無中國粗糧王股東
 (1) （假設所有中國粗糧王 （已承購中國粗糧王承諾股份
 於本公告日期及 股東已悉數承購 之Capital Mate除外）已
中國粗糧王股東 直至記錄日期 中國粗糧王發售股份） 承購中國粗糧王發售股份）
 中國粗糧王  中國粗糧王  中國粗糧王
 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Capital Mate（附註） 407,274,000 38.39 610,911,000 30.75 610,911,000 30.75

君陽 – – 395,328,000 19.90 395,328,000 19.90

公眾股東：

中國粗糧王公開
 發售包銷商或
 其促使之認購人 – – – – 326,783,270 16.45

中國粗糧王債券
 持有人及中國
 粗糧王其他
 公眾股東 653,566,540 61.61 980,349,810 49.35 653,566,540 32.90

總計： 1,060,840,540 100.00 1,986,588,810 100.00 1,986,588,810 100.00

11

(2) 下表說明於本公告日期及緊隨完成後之中國粗糧王股權架構（假設由本公告日
期起直至完成止之中國粗糧王已發行股本並無任何變動；惟不包括發行(i)認
購股份；(ii)根據中國粗糧王公開發售最多數目之 802,736,922股中國粗糧王發
售股份，假設於記錄日期或之前中國粗糧王債券之換股權已全數行使及所有
中國粗糧王換股股份已獲發行及配售）﹕

   (3)
  (2) 緊隨認購事項完成後
  緊隨認購事項完成後 （假設概無中國粗糧王股東
 (1) （假設所有中國粗糧王 （已承購中國粗糧王承諾股份
 於本公告日期及 股東已悉數承購 之Capital Mate除外）已
中國粗糧王股東 直至記錄日期 中國粗糧王發售股份） 承購中國粗糧王發售股份）
 中國粗糧王  中國粗糧王  中國粗糧王
 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Capital Mate（附註） 407,274,000 25.37 610,911,000 21.79 610,911,000 21.79

君陽 – – 395,328,000 14.10 395,328,000 14.10

公眾股東：

中國粗糧王公開
 發售包銷商或
 其促使之認購人 – – – – 599,099,922 21.37

中國粗糧王債券
 持有人及中國
 粗糧王其他
 公眾股東 1,198,199,844 74.63 1,797,299,766 64.11 1,198,199,844 42.74

總計： 1,605,473,844 100.00 2,803,538,766 100.00 2,803,538,766 100.00

12

附註：

於本公告日期，Capital Mate Limited（「Capital Mate」）為於英屬處女群島註冊成立之有限公
司，由中國粗糧王執行董事、董事會主席兼行政總裁孫少鋒先生全資實益擁有。根據Capital

Mate對中國粗糧王的承諾，Capital Mate不可撤回地承諾接納203,637,000股中國粗糧王發售股
份（「中國粗糧王承諾股份」）作為其於中國粗糧王公開發售的保證配額，及支付有關代價。

待認購事項完成時，關於中國粗糧王債券的調整

根據中國粗糧王債券的條款及條件，認購事項完成時，每股中國粗糧王換股股份
的換股價可予調整。中國粗糧王將知會中國粗糧王債券持有人按照中國粗糧王債
券的條款及條件應對中國粗糧王債券項下換股價所作的調整（如有）。

上市規則涵義

就君陽而言，認購事項並不構成上市規則項下之須予公告的交易。本公告乃僅供
君陽股東及其準投資者參考而作出。

中國粗糧王股東特別大會將會舉行，以考慮及酌情通過普通決議案，批准（其中包
括）授出特別授權以配發及發行認購股份。就中國粗糧王董事所深知，概無中國粗
糧王股東於認購事項有重大利益，因此概無中國粗糧王股東將須就有關認購協議
及其項下擬進行交易之決議案，放棄於中國粗糧王股東特別大會上投票。

遵照上市規則之規定，一份載有（其中包括）認購協議及其項下擬進行交易之詳情、
上市規則規定須予披露其他資料，以及中國粗糧王股東特別大會通告之通函，將